
UCHWAŁA NR XLVI/256/21 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny dla 
Gminy Widawa na lata 2021-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 179 ust. 2 i art. 176 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 821 oraz z 2021 r. 
poz. 159) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/247/21 Rady Gminy Widawa z dnia 25 marca 2021 roku w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny dla Gminy Widawa na lata 2021-2023 
wprowadza się następujące zmiany: 

- § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Powierza realizację Programu, o którym mowa w § 1 Wójtowi Gminy Widawa.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

Id: 669D08A4-56D0-4B96-8A37-8C9BD2E9BECD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


